
 
Başlangıç 
 
VoiceLine mevcut telefon cihazınızı, ADSL modeminizi  ve genişbant internet'inizi kullanarak Ucuz Net2Phone tarifesi üzerinden 
uluslararasındaki telefon görüşmeleri yapmanızı ve diğer VoiceLine kullanıcıları ile ücretsiz görüşmenizi sağlar. 
 
Geleneksel telli Telekom hatları yanında VoiceLİne internet üzerinden güvenli bir şekilde ses görüşmesi yapmanıza olanak verir ve 
bunu da geleneksel telefon operatörlerinden çok daha ucuza yapmanızı sağlar. 
 
Sadece aşağıdaki talimatları takip ederek hemen kurulumu tamamlayın. Bundan sonra telefonu kaldırdığınızda çevir sesi alacak ve 
özel kodlar çevirmeye gerek kalmadan dünyanın heryerini alışık olduğunnuz gibi aramaya başlayacaksınız. 
 
Bu kılavuz size kolay kurulum yolunu gösterir ve VoiceLine özellikleri hakkında detaylı bilgiler verir. 
  
Paketin İçinden Çıkanlar 
 
.. 1 adet InnoMedia MTA 3328 (Multimedia Terminal Adapter)  
.. 1 adet 12-Volt D/C adaptör  
.. 1 adet jacklı telefon kablosu (RJ-11)  
.. 1 adet jacklı Ethernet network kablosu (RJ-45)  
.. 1 adet VoiceLine Kullanım kılavuzu 
 
Müşteri Hizmetleri 
  
Müşteri hizmetlerine aşağıdaki yollardan ulaşabilirsiniz. 
 
   *Email ile   : destek@netiletisim.net 
   *Telefon ile: 0 212 454 26 80 
 



 InnoMedia MTA 3328 (Multimedia Terminal Adapter) 
Arka Plan Görüntüsü 

 
 

          
 
 
 
 

A Elektrik Girişi 
B 10/100 Base-T Ethernet Port 
C RJ 11 Telefon kablosu girişi ( Bu hizmette bu telefon girişi aktif değildir. ) 
D 10/100 Base-T Ethernet Port 
E RJ 11 Telefon kablosu girişi 

 
 
 
Kurulum  
 
Kuruluma başlamadan önce, internet servis sağlayıcınız'ın (ISP) veya ADSL veya KabloModem 'in hangi bağlantı tipini kullandığını 
bilmeniz gerekmektedir (DHCP veya static IP). Bunu Modem'inizin kurulumunu yapan şirket veya şahısa sorabilirsiniz. 
 
DHCP OLASI DURUMUNDA; 
 
Voice Line cihazı default olarak DHCP ile çalışmaya ayarlıdır, bu durumda herhangi bir konfigürasyon yapmanıza gerek yoktur. 
Cihaz network ayarlarını otomatik olarak alacak ve çalışmaya başlayacaktır.  
Aşağıdaki talimatları uygulayınız; 
 
1. Paket içinden çıkan  Ethernet kablosunu (RJ-45) kullanarak (büyük jaklı kablo) kablonun bir ucunu cihazın WAN yazan soketine 
diğer ucunu ise Modem veya Router'unuza bağlayın. 
 
2. Paket içinden çıkan Telefon kablosunu (RJ-11) kullanarak (küçük jaklı kablo) kablonun bir ucunu cihazın Phone 1 yazan 
soketine diğer ucunu ise mevcut telefon cihazına bağlayın. 
 
3. Yine paket içinden çıkan adaptörünü kullanarak cihazı elektriğe bağlayın. 
 
Cihazın PWR LED ışığı yanar ve WAN LED ışığı bilgi transferi olduğunu gösterir şekilde yanıp sönmeye başlar. 
 
STATIC IP OLMASI DURUMUNDA; 
 
Öncelikle, Voice Line cihazını yukarıdaki "DHCP olması durumunda" talimatları takip ederek kurup çalıştırınız. Cihaz açıldıktan 
sonra Network ayarlarını elle manuel olarak programlamanız gerekecektir. Bunun için 0 212 454 26 80nolu VoiceLine destek 
hattını arayarak yardım alabilirsiniz. 
 
 



 
 
 

VoiceLine konfigürasyonu 
 
ÖNEMLİ: Cihazı ilk defa internet'e bağladığınızda, konfigürasyon dosyalarını aktarması ve kurulum işlemini tamamlaması en fazla 
onbeş (15) dakika kadar sürebilir. Bu konfigürasyon aktarması sırasında RUN LED lambası hızlı hızlı yanıp sönecektir, dosya 
aktarımı tamamlandığında RUN LED lambası sürekli yanmaya başlar ve bu konfigürasyonun tamamlandığını gösterir. Bu durumda 
telefon ahizesini kaldırdığınızda çevir sesi duyarsınız. 
 

 
 
VoiceLine Lambalarının Durum ve Anlamı  
   
LED DURUMU AÇIKLAMASI 

sürekli Cihaz açık PWR 
kapalı Cihaz Kapalı 
yavaş yanıp sönüyor Cihaz konfigürasyon dosyasını indiremedi veya Net2Phone ile 

iletişime geçemedi 
hızlı yanıp sönüyor Şu anda kurulum dosyası indiriliyor... 
sürekli yanıyor Cihaz kurulumu tamamlandı ve Normal çalışıyor. 

RUN 

kapalı Cihaz arızalı 
hızlı yanıp sönüyor Data aktarılıyor 
sürekli yanıyor Cihaz internete bağlandı 

WAN 

kapalı Cihaz internete bağlanamadı 
yanıp sönüyor Data aktarılıyor 
sürekli yanıyor Cihaz PC'ye bağlı 

LAN 

kapalı Cihaz PC'ye bağlı değil 
yanıp sönüyor Aktif Çağrı var (Data aktarımı var) VOIP 
sürekli yanıyor Cihaz çalışıyor ve çağrı yapmaya hazır 
yanıp sönüyor Telefon ahizesi kapalı ve Yeni Sesli Mesajınız var 
sürekli yanıyor Telefon ahizesi açık ve Yeni Sesli Mesajınız var 

PHONE1 

kapalı Telefon ahizesi kapalı ve Sesli Mesajınız yok 
yanıp sönüyor Görüşme aktif (Çağrı yapılıyor) VOICE 

ACTIVITY 1/2 kapalı Aktivite yok 
 



Arama Yapma 
 
Cihazın kurulumu tamamlandıktan sonra ve eğer telefonda çevir sesi varsa arama yapmaya hazırsınız. 
NOT: Eğer kurulumu tamamladığınız halde telefonda çevir sesi yoksa bu dökümanın sonundaki Problem giderme bölümüne 
bakınız. 
 
Arama Planı 
 
VoiceLine hesabınız Türkiye'den arama yapmak üzere tasarlanmıştır. Arama yaparken  
Şehirlerarası için 0 (şehir kodu) (telefon numarası) şeklinde, örneğin. 0 xxx xxx xxxx 
uluslararası arama yaparken ise 00 (ülke kodu) (şehir kodu) (telefon numarası) şeklinede  
örneğin. 00 xx xxx xxx xxxx arama yapabilirsiniz. 
 
Başka bir VoiceLine kullanıcısını ararken o kullanıcının telefon numarasını  
1 (şehir kodu) (telefon numarası) şeklinde arayabilirsiniz. örneğin. 1 xxx xxx xxxx 
 
 
NOT: Arama Planınıza dahil olmayan ülkelerdeki telefonlara yapılan aramalarda ücretllendirme bu ülkenin tarifesi üzerinden 
yapılır. Tarife listesi http://n2p.netiletisim.net adresinde verilmektedir. 
 
 
Sesli Mesaj Kutusu Kullanımı 
 
Karşılama Mesajınızı Kaydetme  
1. Ahizeyi kaldırıp 123# tuşlayınız. Bu işlem sizin sesli mesaj sistemine bağlanmanızı sağlar.  
2. Sesli Posta Kutunuzu yönetmek için 2 tuşuna basınız. 
3. Kişisel Karşılama Mesajınızı kaydetmek için 1 tuşuna basınız. 
4. Karşılama Mesajınızı değiştirmek için 2 tuşuna bastığınızda,  karşılama mesajınızı kaydedin anonsunu duyarsınız. 
5. Karşılama mesajınızı dinlemek için 1 tuşuna basınız. 
6. Karşılama mesajınızdan memnun olduğunuz takdirde 3 tuşuna basarak kabul edebilirsiniz. Bu durumda karşılama mesajınızın 
aktif olduğunu belirtir bir anons duyarsınız. 
 
Mesajlarınızı Dinleme  
 
1. Ahizeyi kaldırıp 123# tuşlayınız. Bu işlem sizin sesli mesaj sistemine bağlanmanızı sağlar.  
2. Yeni mesajlarınızı dinlemek için 1 tuşuna basınız. 
Sistem kaç tane yeni ve eski mesajınız olduğunu anons eder ve mesajınız varsa bu mesajların bırakıldığı tarih ve saati söyler. 
3. Mesajlarınızı dinlemek ve silmek için anaonsları takip ediniz. 
 
 
Web üzerinden Mesajlarınızı Dinleme  
1. www.myaccountcenter.net adresinden Hesabınıza giriniz. 
2. VoiceMail ikonunu tıkladığınızda, VoiceMail sayfası çıkacaktır. 
3. İstediğiniz mesajı dinlemek için ilgili link'ine tıklayınız.  
 
 
 
 
VOICELINE ÖZELLİKLERİ 
 

 
VOICELINE FONKSİYONLARI 

Özellik Açıklama 

Çağrı Bekliyor Görüşme esnasında kulağınıza çağrı bekliyor sinyali geldiğinde ikinci çağrıya cevap vermek için 
telefonunuzun "flash" tuşuna veya çatalaltı kontağına bir defa basın bırakın. 

Caller ID Caller ID gösteren bir telefon kullanıyorsanız arayanların telefon numarasını ekranda görürsünüz. 

Konferans 
Bir görüşme esnasında telfonunuzun "flash" tuşuna veya çataltı kontağına bir defa basıp bırakın, 
çevir sesini duyduğunuzda 1. görüşmeniz beklemeye alınmıştır 2. aryacağınız numarayı çevirin, 
2. görüşme bağlandıktan sonra "flash" tuşuna tekrar basarak 3'lü konferansı başlatırsınız. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Bazı VoiceLine özelliklerini kullanmak için aramayı başlatmadan önce bir kod çevirmeniz gereklidir. Bu özelliklerin aktivasyon ve 
deaktivasyon kodlarını aşağıdaki tabloda bulabilirsiniz. 
 

 
VOICELINE ARAMA ÖZELLİK KODLARI 

Özellik Açıklama Kod 
SEÇMELİ ÇAĞRI KABUL ETME 
Sadece daha önceden belirlenmiş olan "Kabul" listenizdeki 
telefonlardan arama kabul etmek için 

*64 

Bu özelliği iptal edip bütün çağrıları almak için: *84 
SEÇMELİ ÇAĞRI RED ETME 
Sadece daha önceden belirlenmiş olan "Red" listenizdeki telefonlardan 
arama kabul etmek için 

*60 

Bu özelliği iptal edip bütün çağrıları almak için: *80 
BİLİNMEYEN NUMARA RED ETME 
Sizi arayanlardan isteyerek telefon numarasının görünmemesi özelliğini 
kullanan çağrıları Red etmek için 

*77 

Çağrı Engelleme 

Bu özelliği iptal edip bütün çağrıları almak için: *87 
Bütün çağrıları daha önceden belirlenmiş bir numaraya yönlendirmek 
için *72 

Bütün çağrıları Sesli Posta Kutusuna yönlendirmek için *72 123 
Bütün çağrıları Başka bir numaraya yönlendirmek için *72 (telefon no] 

Çağrı Yönlendirme 

Bu özelliği iptal edip bütün çağrıları almak için: *73 
Son Numara Tekrarı Aradığınız son numarayı tekrar arama *66 
Son Arayanı Geri Arama Sizi arayan son numarayı geri aramak için *69 
Sesli Posta Kutusu Sesli Posta Kutunuza erişip mesajlarınızı dinlemek veya Karşılama 

mesajınızı kaydetmek için 123# 

 
NOT: Çağrı yönlendirme özelliğini kullandığınız zaman size gelen ve yönlenen çağrılar Arama Planınız şartlarına göre 
ücretlendirilir. Arama Planınıza girmiyorsa standard tarife üzerinden ücretlendirilir. 
 
Problem Giderme 
 

 
PROBLEM GİDERME 

Tanım: RUN LED Işığı yavaş yanıp sönüyor. 

Çözüm İçin: 
* Cihazı açıp kapatmak için Elektrik fişini çikartıp yeniden takın. 
* Cihazın IP adresi aldığından emin olmak için Telefonu kaldırıp ***1 tuşlarına basın. Eğer cihaz ingilizce 
olarak 0.0.0.0 adresini anons ederse cihaz IP alamamıştır, Modem veya Router kurulumunu yapan firmaya 
danışın. 
* Ayrıca, İnternet servis sağlayıcısından  DHCP özelliğini sorun. 

Tanım: Telefonda Çevir Sesi yok. 

Çözüm İçin: 
Cihazı ilk defa internet'e bağladığınızda, konfigürasyon dosyalarını aktarılması ve kurulum işleminin tamamlaması onbeş 
(15) dakika kadar sürebilir. Bu konfigürasyon aktarımı sırasında RUN LED ışığı hızlı hızlı yanıp sönecektir, dosya 
aktarımı tamamlandığında RUN LED ışığı sürekli yanmaya başlar ve bu konfigürasyonun tamamlandığını gösterir. Bu 
durumda telefon ahizesini kaldırdığınızda çevir sesi duyarsınız. 
Eğer cihazı ilk çalıştırdığınızdan beri 15 dakikadan fazla bir zaman geçmiş ise  ve hala çevir sesi alamıyorsanız; 

* Telefonun doğru telefon soketine bağlı olduğunu kontrol edin Phone1 yazan sokete takılı olması gerekir. 
* Cihazın IP adresi aldığını kontrol edin. Bunun için ahizeyi kaldırıp ***1 tuşlamanız gerekir. Eğer IP adresi 
olarak 0.0.0.0 anonsu duyarsanız cihaz IP adresi alamamıştır. 
* Internetin çalıştığını kontrol edin, aynı networke bağlı bir PC den internete çıkış yapıp yapamadığınıza 
bakarak bunu anlayabilirsiniz. 
* Çalıştığından emin olduğunuz başka bir telefon makinası kullanmayı deneyin. Kullandığınız telefon makinası 
arızalı olabilir. 
*  

Tanım: Arama yaptığımda hızlı meşgul sesi alıyorum. 

Çözüm İçin: 
* Numarayı doğru çevirdiğinizden emin olun. Arama yaparken Şehirlerarası için 0 xxx xxx xxxx şeklinde veya 
Uluslararası aramalar için 00 xx xxx xxx xxxx şeklinde aramanız gereklidir. 
* Internetin çalıştığını kontrol edin, aynı networke bağlı bir PC den internete çıkış yapıp yapamadığınıza 
bakarak bunu anlayabilirsiniz. 
* Cihazın IP adresi aldığını kontrol edin. Bunun için ahizeyi kaldırıp ***1 tuşlamanız gerekir. Eğer IP adresi 
olarak 0.0.0.0 anonsu duyarsanız cihaz IP adresi alamamıştır. 
 

 



BAKIM, ONARIM ve KULLANIMDA UYULMASI GEREKEN KURALLAR 
 
• VoiceLine cihazını    teslim alırken, fiziksel bir hasar olup olmadığını kontrol ediniz. Nakliye hasarlı ürünlerin değiştirilmesini 

satın alma tarihinden başlayarak 30 gün içerisinde satıcınızdan talep ediniz.  
• VoiceLine cihazını  teslim alırken, VoiceLine cihazı ile birlikte gelmesi gereken aksesuarların tam olup olmadığını kontrol 

ediniz. 
• VoiceLine cihazının orijinal kutusunu ve paketini, kutu ve paket içindeki köpük, aksesuar vs. daha sonraki servis ihtiyacında 

kullanmak üzere lütfen saklayınız. 
• VoiceLine cihazını kullanırken ve daha sonra bir yer değişikliği esnasında sarsmamaya, darbe, ısı, rutubet ve tozdan zarar 

görmemesine özen gösteriniz. Bu sebeplerden ortaya çıkacak problemler cihazınızın garanti kapsamının dışındadır. 
 
VOICE LINE CIHAZINI   ilk kez çalıştırdığınızda; 

• Kullanım kılavuzlarındaki şartları yerine getirdikten sonra VoiceLine ilk çalıştırmada, çalışmaz ise bağlantıları kontrol 
ediniz. Problem devam ederse satıcınızı ya da Yetkili Teknik Servislerimizden birini arayarak destek isteyiniz. 

Bir arıza durumunda; 
• VoiceLine cihazı ile ilgili herhangi bir problemle karşılaştığınızda Müşteri Hizmetleri Departmanımızı ya da 

destek@netiletisim.net adresine mail atabilirsiniz.  
• Size sorulacağı için VoiceLine cihazının  seri numarasını ve satın alma tarihini bir kenara not ediniz. 

 
 
TAŞIMA ve NAKLİYE SIRASINDA DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR 
 

VoiceLinecihazını Yetkili Teknik Servislerimize götürmeniz gerektiğinde veya herhangi bir nedenle yer değişikliğinde 
beklenmedik hasarlardan kaçınmak için;  
 
• VoiceLine cihazını  paketlerken, orijinal kutusunu ve paketleme malzemelerini kullanınız. 
• VoiceLine cihazını  kurarken, kullanırken ve daha sonra bir yer değişikliği esnasında sarsmamaya, darbe, ısı, rutubet ve 

tozdan zarar görememesine özen gösteriniz. Bunlardan dolayı ortaya çıkacak problemler VoiceLine cihazı  garanti 
kapsamının dışındadır. 

 
 
KULLANIM SIRASINDA İNSAN VE ÇEVRE SAĞLIĞINA TEHLİKELİ VEYA ZARARLI OLABİLECEK 
DURUMLARA İLİŞKİN UYARILAR 

 
•  Vo iceL ine  c iha ın ı  t am i r  i ç in  açman ız  veya  ç ıkarman ız  mak inan ızda  za ra ra   yo l  açab i l eceğ i  i ç in  

bu  ü rüne kend in i z  se rv i s  ve rmeye  ça l ışmay ın .   
•  Vo iceL ine  c ihaz ı  çev res inde  manye t i k  ü rün le r  ça l ış ı r ken  ku l l anmay ın .  
• Ürün radyatör, soba  ya da ısı üreten kaynaklardan uzağa yerleştirilmelidir. Direkt güneş ışığına maruz bırakılmamalıdır. 
•  Başka bir objenin üstüne yada sabit olmayan bir masanın üstüne ürünleri koymayınız 
• Ürünü suya yakın yerlerde kullanmayınız. Örneğin,banyo,mutfak lavabosu ve sıvıya yakın yerlerde bulundurmayınız. 
• Açıklıklarından  ürün içine obje sokmayınız. Ürünün üzerine sıvı dökmeyiniz. 
• Ürünü kapaklarından açarak tamir etmeye çalışmayınız. Arıza durumunda destek merkezimizi arayınız. 

 
KULLANIM HATALARINA İLİŞKİN BİLGİLER 

• VoiceLine cihazının tüm bağlantılarını kullanım kılavuzunda  belirtilen şekilde yapınız. Aksi bir bağlantı şekli VoiceLine 
Cihazı garanti kapsamı dışına çıkmasına neden olabilir. 

• VoiceLine cihazını kullanırken ve daha sonra bir yer değişikliği esnasında sarsmamaya, darbe, ısı, rutubet ve tozdan 
zarar görmemesine özen gösteriniz. Bu sebeplerden ortaya çıkacak problemler cihazınızın garanti kapsamının 
dışındadır. 

• VoiceLine cihazı üzerine sıvı dökmeyin. 
• VoiceLine cihazı  üzerinde tadilat, tamir, oynama veya herhangi bir fiziksel müdahalede bulunmayın.  
• VoiceLinecihazının  barkodunun, model ve seri numarasının zarar görmemesine dikkat ediniz. Bunların okunmaması 

veya yıpranmış olması durumunda ürününüz garanti kapsamı dışına çıkacaktır. 
• VoiceLine cihazı düzgün olmayan fiziksel koşullarda saklanması, bir başka ürünün kurulumu, kullanımı sırasında ortaya 

çıkabilecek problemler,olağandışı fiziksel veya elektriksel koşullara, yükleme maruz bırakılması, elektrik arızaları veya 
kesintileri, yıldırım, statik elektrik, yangın veya diğer doğal afetler sonucu meydana gelebilecek sorunlar ürününüzün 
garanti kapsamının dışındadır. 

• Yetkili Teknik Servislerimiz dışında VoiceLine cihazına kimsenin müdahale etmesine izin vermeyiniz. Bu tür 
müdahaleler sonucunda voiceLine cihazı tümüyle garanti kapsamı dışında kalır. 

Garanti Kapsamı; 
 

• Söz konusu garanti, VoiceLine cihazı imalat, malzeme ve işçilik hatalarını ve garanti süresi içinde meydana gelecek, 
hatalı kullanımdan kaynaklanmayan arızaları kapsar. 

• Garanti süresi içinde Voiceline cihazı oluşacak ve kullanım hatasından kaynaklanmayan her türlü elektrik, elektronik ve 
mekanik arızalarda bakımı, onarımı ve gerekli ise değiştirilmesi ücretsiz olarak yapılacaktır. 

• Servislerimize gelen VoiceLinecihazı garanti dahilinde olup olmadıkları, merkezimizdeki kayıtlar esas alınarak tespit 
edilir. Bu konuda herhangi bir ihtilaf durumunda itiraz için garanti kartınızı, voiceLine cihazını satın aldığınızda verilen 
faturayı ve servis formalarını ibraz etmeniz gerekmektedir. 

• Arızalarının garanti kapsamı içinde ya da dışında olduğunun tespitinde, servis elemanlarının VoiceLine cihazı hakkında 
düzenleyecekleri rapor esastır. 



TÜKETİCİNİN KENDİ YAPABİLECEĞİ BAKIM, ONARIM VEYA ÜRÜNÜN TEMİZLİĞİNE İLİŞKİN 
BİLGİLER 
 
VoiceLine cihazının Temizliği; 

•  Voiceline cihazı için yapabileceğiniz bakım, onarım veya temizlik bulunmamaktadır. 
 
PERİYODİK BAKIM GEREKTİRMESİ DURUMUNDA, PERİYODİK BAKIMIN YAPILACAĞI ZAMAN 
ARALIKLARI İLE KİMİN TARAFINDAN YAPILMASI GEREKTİĞİNE İLİŞKİN BİLGİLER 
 
VoiceLine cihazı Periyodik Bakımı; 

•  Vo iceL ine  c ihaz ı  pe r i yod ik  bak ım gerek t i rmemek ted i r .  Vo iceL ine  c ihaz ı  he rhang i  b i r  p rob lemin  
o r taya  ç ıkmas ı  du rumunda Ye tk i l i  Tekn ik  Serv i s le r im iz le  i r t i ba t  kurab i l i rs i n i z .  

 
BAKANLIKÇA TESPİT ve İLAN EDİLEN KULLANIM ÖMRÜ 

• Ürününüzün kullanım ömrü 7 yıl olarak belirlenmiştir. 
 
ÜRÜNLER İLGİLİ STANDART BULUNMAMAKTADIR 
 
 
SSS 
Sıkça Sorulan Sorular 
 
BROADBAND NEDİR?. 
Broadband internet bağlantısı evinizde veya işyerinizde Kablo Modem, ADSL Modem veya Kiralık Devreler kullanılarak satın 
alınan internet hizmet tipidir. Broadband bağlantılarında genel olarak internet her zaman bağlıdır ve bant genişliği dial-up Modem 
'lere nazaran daha yüksektir. VoiceLine hizmetini kullanabilmek için Broadband bağlantısı gereklidir. 
 
BROADBAND ROUTER'A İHTİYACIM VAR MI? 
Hayır, Voice Line cihazının içinde router vardır ve 1 adet PC 'yi aynı zamanda internete bağlamanızı sağlar. Ayrıca, Cihazın LAN 
portuna bağlanan bir Hub/Switch üzerinden birden fazla da cihaz internete VoiceLine üzerinden çıkabilir. 
 
TELSİZ TELEFON KULLANABİLİR MİYİM?  
Evet. VoiceLine ile herhangi bir standard telli telefon veya telsiz telefon kullanabilirsiniz.  
 
SEYAHAT EDERKEN VOICELINE'I YANIMDA GÖTÜREBİLİR MİYİM? 
Evet. VoiceLine hizmeti sizinle beraber seyahat edebilir. Sizin numaranız arandığında nerede olursanız olun internete bağlı 
olduğunuz sürece telefonunuza cevap verebilir ve dünyanın heryerine arama yapabilirsiniz. 
 
ARAMA PLANIMDA OLMAYAN ÜLKELERİ DE ARAYABİLİR MİYİM? 
Evet. Aylık Arama Planınıza dahil olmayan ülkeleri de arayabilirsiniz, bu aramalar standard tarife üzerinden ücretlendirilmektedir. 
Ücret tarifeleri için http://n2p.netiletisim.net adresine bakınız. 
 
VOICELINE CİHAZININ WEB YÖNETİM ARAYÜZÜNE NASIL ULAŞABİLİRİM? 
Cihazın ayarlarına Web Yönetim Arayüzünden ulaşabilirsiniz. Bunun için PC 'den Web browser'ınızı açıp adres olarak Voice Line 
cihazının IP sini girmeniz yeterlidir. VoiceLİne cihazının default IP adresi 192.168.99.1 'dir. Default User ID "admin" ve default şifre 
"n2p" dir. 
 



İMALATÇI FİRMA : InnoMedia Technology Inc. 
ADRES                     : 186 Topaz Street Milpitas CA 95035 USA 
TEL                           : + 1 ( 408 ) 432 54 00 
FAKS                        : + 1 ( 408 ) 432 54 04 
E-MAİL                    :  info@innomedia.com 
 
 
 
 
İTHALATÇI FİRMA  : Net İletişim Hizmetleri Elektronik San.ve Tic.Ltd.Şti. 
                                      
ADRES                        : 29 Ekim Cad. No:23 Yenibosna Istanbul 
TEL                              : 00 90 212 454 26 80 
FAKS                           : 00 90 212 454 26 99 
E-MAİL                       : info@netiletisim.net 
 
 
 
 
BAKANLIKÇA TESPİT EDİLEN KULLANIM ÖMRÜ    7 YIL   
HİZMET STANDART NO                                                  : YOKTUR 
 
 
CE İŞARETİ ÜRETİCİ FİRMA DEKLERASYONU İLE KULLANILMAKTADIR. 
 
CE İŞARETİ VEREN FİRMA    : Ecom  Sertech Corp.      
ADRES                          : RM 258, Bldg.17  
TEL                               : + 31 77 359 2222 
FAKS                            : + 31 77 354 4700 
E-MAİL                        : info@oce.com.nl 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
VOICELINE HESAP BILGILERIM 
 
VoiceLİne hesap bilgilerinizi aşağıdaki boşlukalara yazarak saklayabilirsiniz. 
 
 
 

 
VoiceLine Hesap Bilgilerim 1.Hat 

 
 
 
VoiceLine Telefon Numarası:    ________________________________________ 
 
 

Hesap Numarası:   ________________________________________ 
 
 

PIN:  ________________________________________ 
 
 
Sesli Posta Kurusu Erişim No:   ________________________________________ 
 
 
 
 
 
 
 

 
VoiceLine Hesap Bilgilerim 2.Hat 

 
 
 
VoiceLine Telefon Numarası:    ________________________________________ 
 
 

Hesap Numarası:   ________________________________________ 
 
 

PIN:  ________________________________________ 
 
 
Sesli Posta Kurusu Erişim No:   ________________________________________ 
 
 
 
 
 


